ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 4 .0 8 .2 0 1 6  м> 353

О мерах по реализации отдельных положений Закона Тульской области
от 9 ноября 1999 года № 158-ЗТО «О государственной собственности

Тульской области»

В соответствии со статьями 9, 11 Закона Тульской области от 9 ноября
1999 года № 158-ЗТО «О государственной собственности Тульской области»,
на основании статьи 48 Устава (Основного Закона) Тульской области
правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить, что правительство Тульской области:
согласовывает бюджетным и автономным учреждениям Тульской

области сделки по отчуждению особо ценного движимого имущества,
остаточная стоимость которого превышает 100000 рублей;

утверждает перечни предлагаемого к передаче в федеральную
собственность движимого имущества Тульской области, остаточная
стоимость которого превышает 100000 рублей;

утверждает перечни передаваемого в муниципальную собственность
движимого имущества Тульской области, остаточная стоимость которого
превышает 100000 рублей.

2. Определить, что министерство экономического развития Тульской
области:

утверждает перечни предлагаемого к передаче в федеральную
собственность движимого имущества Тульской области, остаточная
стоимость которого не превышает 100000 рублей;

утверждает перечни передаваемого в муниципальную собственность
движимого имущества Тульской области, остаточная стоимость которого
не превышает 100000 рублей.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

0 0 5 3 5 4

Первый заместитель Губерна
Тульской области -  председа
правительства Тульской обл Ю.М. Андрианов